
)ISPE(INK :? %li

Q;

Smlouva o dodávce jednotek Vetronics,
poskytování služby Webdispečink a služeb souvisejících

uzavřená ve smyslu ustanovení dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/20al2 sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen ,,Občanský zákoník")

Smluvní strany

Obiednatel:
Název:
Právní forma:
Sídlo:
Tel.:
Fax:
E-mail:
E-mail pm fakturaci:
10 datové schránky:
iČo:
oiČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaný:
Zastoupený:

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i
výzkumná organizace
Líšeňská 33a, 636 00, Brno
+ 420 541 641 711
+ 420 541 641 712
?
jiri.ambros@,cdv.cz, dana.dandova(,cdv.cz
pzkgw87
44994575
CZ44994575
Komerční banka
100736621/0100

v Rejstříku veřejných výzkumných institucí ke dni 1. 1 . 2007
ve věcech smluvních oprávněn jménem Objednatele jednat a podepisovat:
Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel
ve věcech plnění a předání díla oprávněn jménem Obiednatele jednat:

(dále jako ,,Objednatel")

a

Poskytovatel:
Název:
Právní foma:
Sídlo:
Tel.:
Fax:
E-mail:

10 datové schránky:
/(,0;
DIČ:
BankOVní SpOjení:
Číslo účtu:'
Zapsaný:
Zastoupený:

Princip a.s.
Akciová společnost
Radlická 204/503, 158 00, Praha 5 - Radlice
+ 420 257 210 904
+ 420 257 220 251
centrum@orincio.cz
igprzmw
41690311
CZ41690311

Citibank Europe plc, organizační složka, Praha 5
5001 702007/2600
v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 994

ve věcech smluvních oprávněn jménem Poskvtovatele iednat a podepisovat:
výkonný ředitel - 1

člen představenstva Marie Vejvodová
ve věcech plnění a předám díla oprávněn jménem Poskytovatele jednat:

technická podpora, mobil: ?'
obchodní ře:ditel 'F

(dále jako ,,Poskytovatel")

Smlouva Strana 1 (celkem 5)



winat;ii?ŘlN
[E(INK
l/

1. Předmět smlouvyj 65Bíem smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při plnění předmětu smlouvy. Předmětemí? (61o smlouvy je závazek Poskytovatele zajistiUzajišťovat pr0 0bjednatele na základě jednotlivých objednávek,íystavovaných Objednatelem a zasílaných Poskytovateli (viz čl. 9 níže) následující plnění:
dodávky jednotek Vetronics (dále jen ,,Zboží") s příslušenstvím, jejich montáž / demontáž do vozidelObjednatelů a zavederí Zboži primárně do íntemetového portálu Webdispečinkb. poskytování služeb v souvislosti se zprovozněním a provozem internetového portálu Webdispečink (dále jen,,Služba")

pronájem SIM karet do jednotek, toto plnění je dále specifikované v čl. Vl. této smlouvy,d. poskytování záručního a pozáručního servisu k plnění dle této smlouvy,2. Zboží Poskytovatele poskytuje přenos dat o stavu, polohy, pohybu motorových vozidel založené na technologiiGPS/GSM.

3. Služba je soítwarový systém obsahující mapová data, účelem je on-line sledovárí vozidel zákazníka v maximálnětří minutových intervalech, zavedených do systému Webdispečink, prostřednictvím sítě Internet a internetovéhoprohlížeče typu Internet Explorer on-line, umožňující zákazníkům zobrazení okarnžité polohy vozidla, jednotlivýchjízd, generování knihy jízd, tvorbu vnitropodnikových dokumentů a statistických výstupů.4. Obiednatel tímto vyjadřuje svůj zájem zavést a nasadit vozidla do systému Webdispečink dle Přílohy č. 2 tétosmlouvy.

5. Poskytovatel se zavazuje poskytovat po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy Objednateli služeb Službuv neomezeném rozsahu, trvale a bez přerušení, tak jak je popsána v předmětu smíouvy-. Tj. zajistít mu možnostvyužití funkcí Služby v rámci jeho provozu a podnikání. Objednatel se zavazuje za poskytování Služby uhraditúplatu dle Přílohy č. 1 této smlouvy.

a.

C.

ll. Podminky plněm1. Zboží s příslušenstvím dle článku 1. té{o smlouvy bude dodáno Objednateli v termínu do 1 4-ti dnů po podpísu tétosmlouvy (resp. od odeslárí akceptace další dílčí objednávky) a uhrazení ceny v rozsahu dle článku lll. v intencíchplatebních podmínek dle článku IV. této smlouvy.
2. Montáže Zboží do vozidel bude zajištěna Poskytovatelem nebo montážní organizací Poskytovatele, pokud sesmluvrí strany nedomluví jinak. O montáži vystaví montážní organizace písemný Montážní protokol, který jesoučástí dodávky Zboží.

3. V případě podmínky realizace montáže v mistě sídla nebo v jednotlivých pobočkách Objednatele, bude muset býtzajištěna podmínka mista chráněného před nepříznivými povětrnostními podmínkami a při venkovních teplotáchnižší než + lOoC. Pokud tyto podmínky nebudou splněny, má Subdodavatel nebo Poskytovatel právo montážpřeložit na jiný termín a účtovat poplatek za prostoje techniků, případně účtovat příplatek za práci ve ztíženýchpodmínkách, jejich specifikace je uvedena v Přílze č. 4 této smlouvy.4. Poskytovatel je po podpisu smlouvy povinen po obdržení Montážního protokolu následně zajistit aktivaci azpřístupnění Služby Objednateli do 2 (dvou) pracovních dnů. Následně je Objednatel oprávněn využívat Službu aSlužba mu bude poskytována po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy.5. Smluvní strany se dohodly, ze pokud by v průběhu realizace dodávky došlo k prodlení s plněním z důvodu vyššímoci, prodlouží termín plnění úměrně okolnostem brárícím dodržení původního terrmnu. Vyšší moc znamenátakovou mimořádnou a neodvratitelnou událost mimo kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterounemohla předvídat při uzavření smlouvy a která jí brání v plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Takovéudálosti mohou být kromě dalších případů zejména pozáry, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravníembarga, generální stávky nebo stávky celého průmyslového odvětví. Za okolnost vyšší moci se nepovažují chybynebo zanedbání ze strany Poskytovatele, zpožděné dodávky subdodavatelů, výpadky ve výrobě a dodávceenergie, místní a podnikové stávky apod.
lll. Dílčí objednávky1. Předmět plnění dle této smlouvy je poskytován na základě objednávek, které má Objednatel právo zasílatPoskytovateli kdykoli za účinnosti této smlouvy. Každá taková objednávka se fidí podmínkami této smlouvy a jejíobsah bude v souladu s touto smlouvou, nebude-li v objednávce výslovně stanoveno jinak.2. Objednatel si za podmínek této smlouvy objednává u Poskytovatele jako dilčí objednávku č. 1, jejichž specifikaceje uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy a je stanovena oběma smluvními stranami. Poskytovatel podpisem tétosmlouvy potvrzuje přijetí objednávky.

3. Objednávky budou zasílány na e-mail obiednavky@princip.cz nebo faxem na +420 257 220 25"l.4. Pro účely této smlouvy platí, že Poskytovatel je povinen potvrdit akceptaci dílčí objednávky Objednatele dojednoho pracovního dne po jejím obdržení nebo v této Ihůtě navrhnout Objednateli jejÍ změnu. PotÝrzením dílčíobjednávky nebo její změny se dflčí objednávka stává součástí této smlouvy.
IV. Platební podmínky1 . Cenu za zboží s příslušenství, montáží do vozidla a dopravu dle Přílohy č. 1 této smlouvy včetně DPH uhradíObjednatel po montáži Zboží platebním převodem na bankovííí účet P-oskytovatele se splatnosU 14-ti dríů oddoručení faktury na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, pokud se smluvní stranynedomluví jinak. Obě smluvní strany přitom budou respektovat zásadu, podle níž je peněžitý závazek splněnodepsáním z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

ll
Il
I

íl

l
l

l
l

l
l

l
l

j
l

l

Smlouva

Sfr;'ln? ?) Irolkrwr'n IJ I.?



,-. WEBDISP[(IřliC 4ŘlNCl?

Cenu za aktivaci a měsíční poplatek za Službu dle Přílohy č. 1 této smlouvy bude účtována od okamžiku mont?áže
(aktivace) mobilní jednotky do systému Webdispečink. Úhrada bude prováděna platebním převodem na bankovní
účet Poskytovatele na základě vystavené faktury-daňového dokladu vystaveného po uplynutí příslušného měsíce,
za který se fakturuje měsíční poplatek, se 1 4-ti denní splatností v elektronické podobě na e-mail uvedený v záhlaví
této smlouvy, pokud se smluvní strany nedomluví jinak. Obě smluvní strany přitom budou respektovat zásadu,
podle ríž je peněžitý závazek splněn odepsáním z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.
Cena za další plnění výslovně neuvedená v této smlouvě se řídí aktuálním ceníkem Poskytovatele dle přílohy č. 4
této smlouvy.
K ceně bude vždy připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právrích předpisů. Daňové doklady budou
vystaveny v souladu se zákony č. 235/2004 a 563/'1991 sb., v platném znění.
Smluvní strany dále prohlašují, že plní řádně své daňové povinnosti vyplývající ze zákona o DPH, zejména
povinnosti vztahující se ke správě daně, a že příslušný spráivce daně nerozhodl o tom, že jako plátce daně je
nespolehlivým plátcem. Pokud by k takovému rozhodnutí správce daně došlo během trvání této smlouvy, zavazuje
se smluvní strana o této skutečnosti ihned informovat.

V případě prodlení Poskytovatele s řádným dodáním Zboží, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši
0,05% z ceny Zboží za každý den prodlení s dodáním Zboží. Nedodrží-li Poskytovatel uzlové termíny na základě
nesoučinnosti ze strany Objednatele, zaniká právo účtovat sjednanou smluvní pokutu za nedodané Zboží.
V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny dodaného Zboží dle Přílohy č. 1 této smlouvy ve splatnosti dle
článku IV. této smlouvy, sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužné -částky za každý i
započatý den prodlení.

8. V případě prodlení Objednatele s úhradou za měsíčrí poplatek za Službu dle Přílohy č. 1 této smlouvy se
sjednává úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, který je Poskytovatel oprávněn
Objednateli vyúčtovat.
Poskytovatel má v případě porušení platebních povinností či jiného porušení Smlouvy právo zablokovat po
předchozím upozornění využívání Služby pro Objednatele. Po uhrazení všech závazků vů«Ži Poskytovateli buae
Služba pro Objednatele opět zpřístupněna do 2 (dvou) pracovních dnů. Cena opětovné aktivace-je uvedena v
Příloze č. 4 této smlouvy.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

9.

V. Záruční a pozáruční servis
Poskytovatel je povinen dodat Objednateli Zboží v množství, jakosti a provedení, které určuje tato smlouva.
Poskytovatel odpovídá za to, že dodané Zboží a Služba má v době jeho předání Objednateli vlastnosti, které mělo
mít dle smlouvy, zejména odpovídá za to, že nemá nedostatky jakosti, které mají vliv na funkci Zboží a Služby.

2. Na Zboží je poskytována záruka 24 měsíců ode dne předání.
3. Objednatel bere na vědomí, že Poskytovatel nenese odpovědnost za funkčnost Služby v případech, které nejsou v

jeho moci, především při výpadku nebo nedostupnosti sítě GSM nebo jejích částí a služeb poskytovaných
mobilním operátorem. Poskytovatel dále nenese odpovědnost za poruchy a nefunkčnost SIM karet a změn jejich
nastavení, dále za výpadky GPS signálu a zhoršení přesnosti určení polohy vlivem provozovatele systému GP'S a
podle obecně platných pravidel pro příjem GPS signálu.
V případě nedostupnosti Služby je Poskytovatel povinen zjistit příčinu nedostupnosti. Zjistí-Ii Poskytovatel, že nese
za výpadek Služby odpovědnost, je povinen bez zbyteáného odkladu příčinu odstranit maximálně do 2(dvou)
pracovních dnů.
Vpřípadě nedostupnosti Služby zdůvodů na straně Poskytovatele po dobu přesahující 2 (dva) po sobě
následující dny v rněsíci se poměrně za každý den z měsíce krátí nárok Poskytovatele-na úhradu měsíčního
poplatku za Službu, pokud se smluvní strany písemně nedomluví jinak. Toto se nevztahuje na předem oznámené
výluky systému mobilního operátora.
Objednatel bude zadávat elektronicky reklamace prostřednictvím vyplněného servisního formuláře v SW aplikaci
Webdispečink, který se automaticky zasílá na technickou podporu Poskytovatele.
Servis a opravy se provádí v servisním středísku Poskytovatele nebo v místě pobočky Objednatele v rámci čR,
pokud se strany nedomluví jinak.
Poskytovatel neodpovídá za vady, které byly způsobeny neodborným zásahem, obsluhou do hardware modulů
nebo zásahem do systémového prostředí bez součinnosti s Poskytovatelem nebo za vady způsobené
mechanickým poškozením.

4.

6.

7.

8.

5.

1.

l
i

l

2.

Vl. SIM karta Poskytovatele
Poskytovatel má ve vztahu k SIM kartě dle této smlouvy postavení pronajímatele a Objednatel postavení nájemce.
SIM karta je po celou dobu tívání smlouvy majetkem Poskytovatele. (jbjednatel je povinen v případě ukončení
smlouvy s Poskytovatelem neprodleně vrátit SIM kartu.
Nájemní smlouva na SIM kartu je uzavřena okarnžikem převzetí SIM karty se Zbožím Objednatelem a končí

okamžikem vrácení SIM karty Poskytovateli. Objednatel není oprávněn dát pronajatou SIM karÍu do podnájmu třetí
osobě. Poskytovatel pronajme Objednateli vždy tolik SIM karet, kolik má Objednatel v systému WebdÍspečink
zavedených vozidel.

3. SIM karta je Objednateli předána zabudovaná ve Zboží, který Objednatel koupil. Objednatel není oprávněn s ní
jakýmkoli způsobem manipulovat. Místo, kterým se SIM karta do Žboží vkládá', je zajištěno bezpečnostní pečetí.
V případě jejího porušení je Objednatel povinen Poskytovateli toto neprodleně ozÍnámit.

1.

l
i

Smlouva Strana 3 (celkem 5)



r
@,ví:s ':. iSPE(INKr'-0'?bj???-edn-a'?tel je?Vš?ak Oprá?Vně?n FbOž'?íd'?e,m0n'?tOÁV7at'?an'a?!lá'?dats'?ním71evlastn'?líahao?uJáže?ní, př?iče?m7.otal@kao?v,ém'?On7áž:4 (1o3euí Il:ll'lJl JCI VOaíx uHíav Il'Cll I lusiLl ucíííví IllJVal a l íaítíaua? ;» I IIIII uíc Vlei)II IIIIU uVaLal Il, pllLíCal ííz u laryUVC Ilí'ulllaAlj(, povínen informovaí :dopredu PoskVťova.fele a vraatit mu prona3atou SIM karfu. PO vracení SIM karťý nenaí

aposkytovatel oprávněn účtovat měsíční poplatek za Služby.
5, Každá SIM karta je nastavena dle standardů Poskytovatele. Pokud bude chtít Objednatel jiné nastavení, je

@právněn o to Poskytovatele požádat a zavazuje se uhradit veškeré náklady - podle aktuálního ceníku
Poskytovatele, které s takovým jiným nastavením vzniknou.

5, Cena pronájmu SIM karty (služba GPRS) je hrazena v měsíčním paušálu za Službu dle Přílohy č. 1 a začíná se
účtovat dnem aktivace SIM karty (následující den ode dne expedice Zboží Objednateli). V ceně není zahrnuta
cena za SMS zprávy. Tyto se řídí dle aktuálního ceníku poskytovatele GSM služeb.

7. V případě ukončení provozu vozidla bude na základě objednávky Objednatele Zboží demontováno a předáno
Objednateli a SIM kartu si zpět převezme Poskytovatel. V případě požadavku Objednatele rnůže být Zboží také
uvedeno mimo provoz (deaktivace) bez nutnosti deinstalace zvozidla, COž je podmíněno požadavkem
v objednávce vystavené Objednatelem. Takové ukončení činnosti jednotky zajišťuje Poskytovatel na základě
objednávky. Deaktivace Zboží je mimo jiné podmíněno zrušením používaného telefonního čísla a deaktivací SIM
karty, která je ve Zboži umístěno, coz zajišťuje Poskytovatel. Od okamžiku demontáže Zboží nebo deaktivace SIM
karty nebude Objednateli cena měsíčního poplatku za službu Webdíspečink účtována. Cena deaktivace dle
aktuálního ceníku poskytovatele GSM služeb.

Vll. Licenční ujednání
1 . Vykonavatelem autorských práv k softwarové aplikaci Webdispečink je společnost Hi Software Development, s.r.o.

Poskytovatel prohlašuje, že je na základě obchodních vztahů s Hi Software Development, s.r.o. oprávněn
poskytnout Objednateli veškerá plnění sjednaná touto smlouvou včetně udělerí práva k užití softwarových
produktů ve smlouvě uvedených a že touto smlouvou neporušuje práva duševního vlastnictví Hi Software
Development, s.r.o. ani třeUch osob. Vpřípadě, že se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazuje se
Poskytovatel uhradit Objednateli, jakož i třetím osobám veškeré prokázané škody, které by jim v této souvislosti
vznikly, jako i všechny sankce, které budou Objednateli uložené ze strany státních orgánů, či orgánů čínných
v trestném řízení. Poskytovatel se také zavazuje v případě nepravdivosti tohoto prohlášení nést veškeré trestně
právní dŮsledky.

2. Poskytoyatel na základě této smlouvy uděluje Objednateli právo užití k autorskému dílu, kterým je softwarová
aplikace Webdispečink. Objednatel získává touto smlouvu licence nevýhradní, časově ani územně neomezené,
bez práva poskytnout práva z těchto licencí třetí osobě (právo podlicence).

3. Objednatel má právo po dobu platnosti a účinnosti smlouvy právo na nákup libovolného množství Zboží a
odpovídajících licencí na využívání Zboží v provozu - rozšířit libovolné množství licencí a využívat služeb
Webdispečink za stejných podmínek uvedených vtéto smlouvě pro další vozidla dle jeho rozhodnutí a
Poskytovatel služeb garantuje a zodpovídá za naplnění uvedeného práva Objednatele a Poskytovatel se zavazuje
v případě zakoupení dalšího Zboží Objednatelem bezodkladně poskytnout (prodat) k němu odpovídající licence do
systému Webdispečink v potřébném počtu a zahrnout provoz dalšího Zboží do systému Služby pro Objednatele
podle této Smlouvy.

4. Na základě udělených licencí je Objednatel oprávněn softwarovou aplikaci Webdispečink užívat po dobu trvání
majetkových práv k dílu, pokud nedojde k předčasnému ukončení způsoby předvídanými v této smlouvě, nesmí do
nich však bez písemného souhlasu Poskytovatele zasahovat nad rámec úpravy ustanovení § 66 a násl. zákona č.
121/2000 sb., autorský zákon, v platném znění.

Vlll. Platnost a účinnost smlouvy
1 . Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne jejího podpisu všemi účastníky smlouvy. Od této smlouvy Ize

odstoupit z důvodů vymezených zákonem.
IX. Odstoupení od smlouvy

1 . Od této smlouvy Ize odstoupit z důvodů vymezených zákonem.
2. Smlouvu o poskytování Služby je možné ukončit vzájemnou dohodou obou smluvních stran ke sjednanému

termínu nebo podáním výpovědi Objednatele Poskytovateli, kdy výpovědní Ihůta je v délce jednoho měsíce a
počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně
doporučeným dopisem, přičemž se má za to, že k doručení došlo nejpozději pátý den po podání tohoto dopisu.

3. Vypovězením smlouvy dle článku IX. odstavce č. 2 dle této smlouvy nejsou dotčena práva Poskytovatele a
Objednatele, zejména práva Poskytovatele na zaplacení dlužných částek za poskytované Služby, smluvních pokut
a náhrady škody v prokázané výši, jakož i ostatních pohledávek, jako např. veškeré náklady spojené s montáží a
demontáží Zboží s příslušenstvím z vozidla.

PQINCIP l
l

l

X, Mlčenlivost
1 . Veškeré informace zpřístupněné jinému účastníkovi smlouvy při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním a to

v jakékoli hmotné či nehmotné formě, tvoří obchodní tajemství nebo jsou považovány za důvěrné. Účastník, jemuž
byly takové ínformace zpřístupněny, je povinen chránit a utajovat tyto skutečnosti, zejména je nesmí zpřístupnit či
jakýmkoliv jiným způsobem sdělit třetí osobě, ani je pouzít v rozporu s jejich účelem pro svoje potřeby. Tato
povinnost se nevztahuje na informace, které byly v okamžiku zpřístupnění veřejně známé nebo je druhá smluvní
strana získala od třetích osob a na ínformace, které budou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně

Smlouva Strana 4 (celkem 5)



-?-?IA!EBDispcčiíaiix

příslušným správním orgánem na základě zákona. Smluvní strana, která poruší povinnost uvedenou v tomto
odstavci, je povinna uhradit náhradu škody druhé smluvní straně v prokázané výši.

Xl. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se řídí právním řá«3em (,eské republiky. Ve věcech výslovně neupravených se na ní vztahujípříslusná ustanoveni Občanského zákona v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že jejich veškerý obchodrístyk bude veden v duchu obchodní etiky s cílem vyřešit všechny případné sporné momenty srmmě a vzájemnou

dohodou. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s nf, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platnosti u přislušného soudu.

2. Smluvní strany prohlašují, že budou souhlasít s převodem práv a povinností z této smlouvy vyplývajících na
právního nástupce v případě, že dojde k organizační změně u některé ze smluvních stran. Na tuto skutečnostmusi být druhá strana předem upozorněna.

3. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem uzavřít tuto smlouvu a že si navzájem sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti potřebné kuzavření platné smlouvy. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky tétosmlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této
smlouvy.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude v budoucnosti posouzeno z důvodu nesrozumitelnosti neboneurčitosti jako zdánlivé (nicotné), a nepodaří-li se tuto nesrozumitelnost či neurčitost ujednání dodatečně mezi
stranami vyjasnit, pak se posoudí vliv takové vady na sm!ouvu analogicky podle ustanovení § 576 0bčanskéhozákoníku. Je-Ií nebo stane-li se některé z ustanovení této smlouvy nebo příloh neplatným, nicotným nebo
neúčinným, netýká se to ostatních ustanoveni této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovéustanovení novým ustanovením, které bude v nejvyšší možné míře splňovat stejné ekonomické, právrí a
obchodní cíle původního ustanovení. Totéž platí, vyskytnou-li se ve smlouvě či jejích dodatcích případné mezery.

5. Tato smlouva a veškeré dodatky k této smlouvě nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich podpisu statutárnímiorgány obou smluvních stran nebo jejich zplnomocněnými zástupci. Tato smlouva může být změněna pouzepísemnou formou a to dodatky číslovanými vzestupnou řadou.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných budoucích dodatků bude uveřejněna vsouladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 sb., o regístru smluv. Smlouvu v registru smluv uveřejrí Objednatel.Poskytovatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství, osobní údaje osob na straněPoskytovatele, které by nebylo možno uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 41 2/2005 sb.,

o ochraně utajovaných skutečností, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit.
7. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech hodnoty originálu, z nichž po jednom obdrží každá zesmluvrích stran.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Objednávka a cenová nabídka
Přiloha č. 2: Seznam voz.idel
Příloha č. 3: Výpis z obchodního rejstříku Objednatele
Příloha č. 4: Ceník služeb

» %li?s*
l" ? W W ll ? Il)

l
l

l

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, ze obsahuje jejich pravou a skutečnouvůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy
stvrzují.

V E3rně dne . .k'...': :Í .'.. 2016 V Praze dne .......:.."..'. 2016

liI
lObjednatel: Poskytovatel:

Centrum dopíaviiiticí vyzKllmíJi V. V. i.

(')!! i?íšeíiskíi 33a. 636 00 Bíno
cdv@cdvcz

:xy+4!í'%,!.'Í:'i(1(, Ič: 44 99 45 75
'J?Ilk(?IM.' DIČ' C? {,v;í94575

kl

í<rJ(IliCkó 20ai/503. 15G IJli
T?I.'. '*r!.20 257 2j('- 90r!, UIC:

l -2-

razítko a podpis
Ing. Jindřich Forič, Ph.D.dřich Fi

ředite'l

]=:,,. l'-
razítko a podpis

Ing. Vladimír Veivoda, Ph.D.
výkonný ředitel - prokura

Smlouva
Strana 5 (celkem 5)



r

,,, WEBDISPE(INK PRINCI?

Příloha č. 1

Objednávka / cenová l ' IlMnaDl€lKa

Saz

1 ) Varianta pro skrytou montáž, součástí jednotky je napájecí svazek, anténa GPS Standard, SIM karta.
2) V ceně nejsou zahrnuty náklady na dopravu, sazba 10,l Kč/km bez DPH.
3) Jednorázový poplatek za jedno vozidlo. Obsahuje prvotní konfiguraci jednotky a zavedení do systému Webdispečink

(pňřazení příslušné timiě).
4) Cena obsahuje měsíční poplatek pro jedno vozidlo za provozován.í internetového portálu Webdispečink (mapyGoogle celosvětově) a pronájem ŠlM -karty GSM služba GPRS v ČR. SMS zprávya budou účtovány nad rámec

měsíčního paušálu. SW pro neomezený počet klientů.

Montážní organizace: í

l
l

l
i

Il
l'

Příloha č. 1 ke smlouvě Strana 1 (celkem 1)

l

HW zařÍzení

Vetronics 711 ') 3 300 20 ss ooo 13860 79 860
čtečka Dallas 245 20 4 90ů í 029 5 929

Sirénka k chipu Dallas 80 20 1600 336 1936

Identifikační chip Dallas 100 20 2 000 420 2 420

Klíčenka k chipu Dallas 60 20 1 2ů0 252 1452

Montáž jednotky do vozidla (do 3,5t) 2' eeo 20 198(» 4158 23 968

Připojerí na Can Bus / OBD 190 20 3800 798 4 598

SW aplikace
Aktivace 3' 100 20 2 000 420 2 420

Služba WEBdispečink Standard 4' 166 20 3'l00 651 3 751



l

.).-WEBDlSPEčlNK PŘINCI

Příloha č. 2

Seznam vozídel

i

r
Název

Chip Dallas
Klíčenka Dallas l

Počet

20

20

l
1
l

Příloha č. 2 ke smlouvě
1)

Strana 1 (celkem

Počeít

i
l

' Vozidlo / označeni

l...........- ..... ........- .. -

8PZ

l

, Rok
výmby

P%pínač
soukrom

á/
služ*bm

čteaui
Dallas se
siThnkou

l

' Sběmice
CAN/OBD

Ostatní

1 Škoda Fabia combi 2B1 1257 2003 Ne Ano Ano

2 Škoda Fabia combi 4B4 3753 2006 Ne Ano Ano

3 Fabia Combi Active 9B6 5926 2014 Ne Ano Ano

4 Fabia Combi Active 9B7 6799 2014 Ne Ano Ano

5 Fabia Combi Active 9B6 6765 2014 Ne Ano Ano

6 Fabia Combi Active 9B6 6245 2014 Ne Ano Ano

7 Fabia Combi Active 9B6 6254 2014 Ne Ano Ano

8 Fabia Combi Active 9B6 6251 2014 Ne Ano Ano

g V!/V Transporter BSHO413 2000 Ne Ano Ano

10 Škoda Fabia combi 2B1 1256 2003 Ne Ano Ano

11 WV Transporter BSH 0421 2000 Ne Ano Ano

12 Škoda Fabia combi 3B8 3543 2005 Ne Ano Ano

13 Toyota Prius 1 BB 7282 2011 Ne Ano Ano

14 Opel Combo 9B6 0785 2014 Ne Ano Ano

15 Škoda Octavia combi 6B2 7521 2005 Ne Ano Ano

16 VW Transporter 7B76514 ' 2011 Ne Ano Ano

17 VW Caravelle 7B75813 201 1 Ne Ano Ano

18 Dacia Logan 9B6 3267 2014 Ne Ano Ano

íg Dacia Logan 9B6 3268 2014 Ne Ano Ano

20 Mercedes 1BC 6577 2015 Ne Ano Ano



,?lA!EBDISPť(:INK

?řiloha č. 3

PQINCIP

Výpis z obchodního rejstříku - Objednatele
Potvrzená kopíe s ověřením pravostí, ne starší 3 měsíce

1

Příloha č. 3 ke smlouvě
4)

Strana 1 (celkem



447JLtJ

[J

J) Rejstřik veřejných výzkumných instituci
' MinisterStvO škOlStví, tnládeZe a těl0'výchí)vy, Karmelitská 529/5, 1l (š 12 Praha l

IčO: ooÓzzgs<

VÝPIS

Název
iH5(iýB(6 Centrum doprílvníbo VýZklumu, 'V. V. '?.
Právní
(6y'yByI Ver'e3'na' vy'zkumná ianstiatuce
IČO

instituce
44994575

'a'S'íd'lo ' Líšeňská 33a, 636 00 Brno, česká repíiblika
Den, ke
kterému

byl proveden
zápis Ol.al. 2007

VVI do

rejstříku

Zřizovatel čR-Ministerstvo dopratry, se sídlem nábř. L. Svobody 12/1222, 110 00 Praha l
Předmětem hlamí činnosa Centra í:lopi'avniho výzkiimu, v. v. i. (dále jen
,,CDV") je výzkum voblasti dopravy včetně zajišt'ování infrastruktury
výzkumu ve veřejném zájmu:
1. Experimentální či teoreticlcé píáee provád;1'rve s cílem získat znalosti o
základech či podí:tatě pozoróvaných jevů, vysvětle'ní jejicli příčin a mo'mých
dopadt'i při využití ziskaných poznatků zmněřených íia vyiižití získaných
poznatků, nebo s cílem' získání nových poznatků zaměřených na 'í7užití
v nových výrobcích, technologiíeh nebo ;ilttžbách.
2. Systetnatické tv&čf využih poznatků výzkumu nebo jiných námětu
k navr-ení nebo zavedení nových či zlepšených tecl'inologii, systéinťi nebo k
produkci nových či zlcpšcných matcriálů, výrobků ncbo zařizeni.
3. Koncepční a metodické práce, kterými se rozumí rozvoj nových nebo

Předínět podstatně modifikovaných prfizkum{s a statistických systémů, vývoj nových
hlavní metodik šetření, i7víjeni nových nebo podstatne zdokonalených metoď

činnosti zkoušcní, stuic provcitclnosti projclctu, přlprava piivodní zprávy o výslcdku
pro5ektu.
4. Výtkuiri v oblasli služeb, kterým .ie např. výzkum rizikových modelů,
výzkum vedoucí k novým nebo podstatně zdokonaleným službám.
5. Patentové nebo licenčni práce, sběr údajů, jejich zpracování a interpretace,
studie zárněrů politiky národní, regionálni nebo místní a podnikatelské záměry
podniků; tyto činnosti Ize zahri'iout pouze, jďe-li o úpravu stávajícich nebo
vytváření nových metodik s ocenitelným prvkem novosti.
6. Projekční, konstrukčni práce, výpočty a návrhy technologií sloužíci k inovaci
výrobktoi nebo výrobnich procesů.
7. Přibuzné činríosti prováděné pro účely projektu VaV a výzkuinných záiněrů -
maínažerská, administrativni a kancelářská činnost, včctně vedení účeti'úcM,
patentové a licenčni práce, sběr údajů, je3ich zpracování a inteípretace, studie
zán'iěni politiky (národní, regionální, ínístní) a podnikatelské záměry podniků.



8. Projékty a shížby, které jsou výzl<umem (služby pro MD nebo jiné
organizační složky státu nebo úzeinní samospí"vné cell<y).
9. Zpracování studií majících charakter výzkuí:ruíé čint'íosti.
10. Spolupráce s výzkumnými ústavy, vysokými škoiami a dalšími
organizacemi a společnosttni v oblasti výzkumu.

Předmhem další činnosti je činnost próváděná na z'ákladě požadavků
Miiiiste'rstva dopravy, jiných příslušných o'rgariízačních složek státu nebo
úzeínnícb samosprávných celků ve veřejném zájniu a podpotovaná z vere3ných
prostředků podle zvláštnich předpisů.
P'íaedmětem jiné annosti je činnost hospodářsky prováděná za iičelem dosaženi
zisku. Jedná se zcjména o:
- vzdělávaci a školící činnost,
- činnost ekonomických a vzdělávacích poradců (projekty EU),

Další a ř)ňné - inženýrslcoti a projektovou činnost,
činnosti - testování, měření a analýzy,

- kontrolni, zkušebni a diagnostickou činnost,
propal
psycht

ipagaČnÍ Činnosl,
ologické poradenství a diagnostiku (proiiozováni psychologických

laboratoří),
- publikační a ediční činnost,
- vývoj soflware,
- tvůrčí ?ifi poznatků výzkumu nebo jiných námehi k produkci nových nebo

zlepšených materiálů, výrobků nebo zařízení anebo k zavedení nosrých či
zlepšovacich technologil systérnů a služeb.

Ředitel Ing. Jindřich!rič, P!l,.DJ., !NoJvá 5!,,66(4 52 Sokolnice,
jmenován s účinností od 4. dubna 20? 6

l

Listiny uložené ve sbírce listin
I

'J

Výpis pi-oveden óe 6. října 2016

PhDr. Zdena Hauznerová
oprávněná úřední osoba

%

?'%
'%

%

'%,

%,

%
í%

%,
%

%,
?..

%'%
-'y

%
%,

%-
%-

',-
',,

'-
?-

'%.
'%-

%
%

%
%

2

l
l

l

il
li
Il



q

Ověřovací dolo&a konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Ověřuji pod pořadovým číslern 601139.001690, že tento dokument v listinné podobě, který vznikl převedenirn zdokumenffi obsaženého v datové zprávě, skládajício se z 2 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož
převedením vznikl.
Autorizovanou konver;j dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsazených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupujicí dokument obsažený v datové zprW:, byl podepsán zamčenýín elektronickým podpiseín založeným nakvalifikovanérn certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb a platnost zatučenéhoelektronického podpisu byla ov8enn óe 10.10.20l6 v 16:25:40. Zaručený elektronický podpis byl stíledánplatným (dokument nebyl zmiěn) a ověření platnosti kvalifikovaného cert'Bkam bylo provedeno vůči seznamuzneplatněných kvalifikovaných certifikátů 'vydanému k rhm 10.10.2016 13:52:02. (Jda3e o zamčenémelektronickém podpisu: čmlo kvalifikovaného certifikátu 00 A9 14 02, kvalifikovaný certifikát byl vydánakreditovanýín poskytovatelem certifikačních služeb Í,CA - Quaffled Certification Authority, 09/2009, Prvnícetatfflkační autorita, a.s. pro podepisující osobu (označující osobu) PhDr, Zdena Hauznerová, Referent,Skupina u}, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. Elektronický podpis byl označen platnýrnčasovým razítkem, založeným na kvalifikovanéín certifikátu vydaném akreditovanýín poskytovateleíncertifikačních služeb. Platnost časováho razitka byla ověřena dne lÍO.lO.20l6 v 16:25:4Ó. Údaje o časovétnrazítku: datum a čas 06*10.2016 13:43:30, číslo kvalifikovaného časového razitka 00 A9 ID IB, kvalifikovanéčasové razitko bylo vydáno akreditovaným poskytovatelem cettifikačmch služeb I.CA Quaufied CA/RSA
07/2(ďl5, Pnrní certiflkační autorita, a.s..
Vystavil: česká pošta, s.p.
Pracoviště: Brno 13
česká pošta, s.p. dne 10.10.2016

Jméno, příjínení
Jitka Wmterová

osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředm'ho razítka: 4% '»cš=;S
<? I*sl«al '-?

(l

Iji

Poznámka:Kottwolu Mto ov&»vaá dúlož?g Ize provbt v centrální evidenci ověřovacích dok»zek pHstupné q»ůsobem umopujícím dálkový pNstup
na adme h«ps://www,czeehpomt.ez/ovetovacidolozky.

«iiíaniim«iííi
89759792-18375-161010162520l

'/;(,lÍ??l3(:i
','::.í.!ei 'lí/ei'aaUVačia Í.?.i':ÍiiV 1'.:0Á'f:i; :.í'íl!,l 13

l'lgi.i2'; f,4,"g0?-pl',:3-0íli:

'1':3y',g Ú(?í}11(,a ',a,nr>yaB. oBsahí: ii"cxa 3 5(;2.;4 síiti'iiíasi' íjíísíovíí'a3 Dí'e(i!L'I&:'IOiia íistiííou. i H1';ta Ulll'? 00?r"íZeíla :s. i;?i'@ iíasiina ÍŽ
!'J'ý'3 l IJLI' i ' 3p0 ! i;ia Í ,jj'J 3?i@a 1.',.,,l%l.31 :!QÁ' (;.. hvW;lo=?'.::Jl': u;;;íh :i': =;b's ž:iÍí'l )'í r? l, a - .3- W':; í'::-í:,
liBi.iH;,, , ;lij iB yi(ii?,14)y,)HiC: o(i jl :3a?l' :ai va= Zaa a1 :a S"t'ljl! a4Jl' ? 'J(a;B'%T,
IIV':-iia:'al! ateaLoaÍ í9ilill;.
,o-,'a,')@ !3 i4p,2 73,iJ,:'0i5

ÍlaBl'5a,13 gr3poi'?3y;5, 7)2gi753i)q'l3", í0o,l ?:" ': :' ?{4:}" IJ l" '3' W ,?A ' (,' ?:(i; 'lai'l; L.1?:i31%%) iill

%%i§, Urearii l'3l'l)'Ik0
,.)

I íil2.,:
141.1 ,/

'-....:?

(jí

i
i

I



» '!
q

!!,
/

l

l 91'
}

ť

l



?

.9WEBDISPEČlNK

í'1 Příloha č. 4

Ceník služeb

Montáž a de

Ceny uvedeny bez DPH, sazba DPH je 2al %. Ceny jsou uvedeny v CZK.

Doplňky pro

Ceny uvedeny bez DPH, sazba DPH je 21 %. Ceny jsou uvedeny v CZK.
l

Montáž a připojení Hl

Ceny uvedeny bez DPH, sazba DPH je 21 '/o. Ceny jsou uvedeny v CZK. Uvedené ceny jsou platné při montáži jednotky.
Dodatečná montáž doplriku je fakturována hodinovou sazbou servisního technika.

Servisní služby

Ceny uvedeny bez DPH, sazba DPH je 21 %. Ceny jsou uvedeny v CZK.
" Uvedená ce-na je sazba za 1 hodinu sokarové a hardwarové práí,e.

raíxíí*la.-a X A li« hvs-ílryíís4 Strana 1 (celkem 1 )

NAZEV Cena

-'Montáí CIO oso6ního vozidla (šToda a ostatní vozidla stí'ední třídy a
Ford, Opel, Renault, Seat, Peugeot a jiné)  .  .

i 990-1200

Montáž do osobrúho vozidla (Mercedes, BMW, Audi, Volvo a jiné) , 2900

Montáž' do-nákladního vozidla (vozidla od 3,5t) ' 1 600

' Demontáž z vozidla (dle typu vozidla) 650 - 990

Nepřistavení vozidla v dohodnutý termín. 500

, Příplatek za práci ve ztížených podmínkách nebo za prácí o So a Ne 350

Aktívace funkčnosti jednotky po montáži - SMS 2

Aktivace vozidla (např. po zablokovám systému) 200

' Repase mobilní jednotky 500

Úhradu za cestu k zákazníkovi, sazba za 1 km . 10.

NAZEV l POPIS Cena

Spínač s LE diodou Spínač k přepínání soukromá a služebm )ízda  60

čtecí zařízení Dallas -' Pro identifikaci řidiče, délka kabelu O.3m 245

Identifikační chip Dallas Osobní identifikačm chip pro identifikaci řidiče 100

Klíčenka k chipu Dallas Klíčenka k chipu Dallas 60

, Sirénka k chipu Dallas Zvukový signál k identifíkací řidiče 80

l NAZEV Cena

Instalace přepínač soukromá / služební 150

Instalace čtečky Dallas se sirénkou 150

Připojení na CAN/OBD sběrnící 190

i  -  ' ' ' ' -"-' - -CAN Sníffer - pro bezkontaktní (neinvazní) vyčítání dat l '350 .

Připojení na FMS sběrnici 550

Připojení digitálního tachografu 590

AMP konektor k tachografu 290

Název Popis

Servisní práce "
Podle požadavků zákazníka nad rámec standardních činnosti,
pozáruční opravy aj. . 700

InstalačnT školení-
montáže "

'Instalační -školení montáže technika nebo seznámení zá-kazníka s
postupymontáže . 700

Softwarové služby " Programování firmwaru do mobilní jednotky podle požadavků klienta. 950

školení SW " školení a seznámení zákazníka se SW aplikací 700

So%arové služby " Programovám SW podle požadavků klienta. 950

Cestovné Úhradu za cestu k zákazníkovi, sazba. za :I km 10



-:;':' { ?Lr':":'Jr'r:l:C. *s?I: ."á-': .1 " . '.. '..

Líšeííská 33a, 536 CIC 3riíí
rti

řr%lrs(':)X
í-,,:NTE:.%-

::317.z;(,y(IH::?,;,

cdv@cdv.c'-
IČ: í'.4 9':. ?::'. 75

'?'7r,

1,


